SAO Y; VAN PHONG DANG KY DAT PATI; Thoi gian ky: 2025-06-20T16:25:10+07:00

Mau s 12/PK
SO NONG NGHIEP VA MOI TRUONG CONG HOA XA HOI CHU NGHiA VIET NAM

THANH PHO HO CHi MINH Doc ldp - Ty do - Hanh phiic
VAN PHONG PANG KY DAT DAI

, TP.HCM, ngay 19thdng © nim 2025
sé:  AB3 /PCTT-VPPK-DK

. PHIEUCHUYENTHONGTIN
DE XAC DINH NGHIA VU TAI CHINH VE DAT PAI

CUA 44 HO SO DU AN KHU DAN CU VA CONG VIEN PHUGC THIEN
THANH PHO THU PUC (L A3 - S6)

Kinh gtti: Di Thué Thanh phé Thu Dic.

I. THONG TIN VE HO SO THU TUC PANG KY DAT PAI
1.1. Ma hd so: Theo danh sdch dinh kém 44 hé S0.
1.2. Ngay nhén hd so: ngay 06 thang 6 nam 2025,

II. THONG TIN CHUNG VE NGUOI SU DUNG DAT, CHU SO HUU TAI
| SAN GAN LIEN VOI DAT: Theo danh sdch dinh kém 44 hé so.

..........................................................................................

.......................................................................................

..........................................................................

..........................................................

SO, ngAY CAPL.. NOT CAP... oo

2.6. Loai thu tuc can xac dinh nghia vy tai chinh: Cép Gidy chirng nhén cho nguoi
| mua nha trong du 4n phét trién nha 6.

IIL. THONG TIN VE PAT VA TAI SAN GAN LIEN VOI PAT

3.1. Thong tin vé dét
3.1.1. Thira dét s6: 315; To ban db sb: 106;

‘ 3.1.2. Dia chi tai: s6 88 dudng Phude Thién, khu phé Phude Thién, phuong Long Binh,
| Tp.Thu Dire, Tp.HCM (L6 A3- S6 - Du an khu dan cu va cong vién Phude Thién).

3.1.3. Vi tri theo Bang gia dat:

- Duong/doan duong/khu vuc: duong Phude Thién (dudng Nguyén Xién dén cubi
duong);

- Vi tri thira dit: Vi tri: 1.




- Chiéu siu cua thira dat (n€u co):.

3.1.4 Dién tich thua dat: 25.330,0m?
- Dién tich sir dung chung: 25.330,0m?

- Dién tich st AUNZ TENE; «cccuecusuessmresenssmsnemmssnsssssess m?

- Dién tich phai nop tién st dung dAt/tien thué dat:.....oooveeveeereecieene
_ Dién tich khong phai ndp tién st dung dat (tién thué dat):......ccco.cooeeee
- Dign tich - dat trang B M. ... mmmemmmsmsmss m?

< Ditnctigh.dat 10631 Han e .. coussmmamamusrommee m?

3.1.5. Ngudn gbe str dung dat:

3.1.6. Muc dich str dung dat: Dat & tai do thi.
3.1.7. Thoi han sir dung dat:

- On dinh lau dai ¥

- CGtho s mumpeessNAM:: B BZAY wwom — A dénngay:......./ccod e,
- (Bia B ecesnmmmes nam. Tur ngay ...... [ooin.. f aasmoms dénngay:...../.coooeiidocs |
3.1.8. Thoi diém bét dAu st dung dat tr ngay:......../coeeeeind i

3.1.9. Gia dit: theo Quyét dinh s6 79/QD-UBND ngay 21 thing 10 nam 2024 cta Uy
ban nhan dan Thanh phé vé sira ddi, bd sung Quyét dinh s6 02/2020/QD-UBND ngay 16
thang 01 nam 2020 cia Uy ban nhan dan thanh pho quy dinh vé Bang gia dat trén dia ban

Thanh phd H6 Chi Minh.

3.1.10. Gidy to vé quy%‘:n str dung dét: (}iéy chirng nhan quyén st dung dit, quyén so
hiru nha ¢ va tai san khac gan lién voi dat s& CT79248 ngay 24 thang 12 nam 2019 do SO

Tai nguyén va Mo6i truong cap.

3.2. Thong tin vé tai san gin lién v6i dat: Theo danh sdch dinh kém 44 hé so

3.2.2. Dién tich xdy dung: m?;
3.2.3. Dién tich san xay dung: m%dién tich sir dung:m’;

3.2.4. Dién tich s& hitu chung: Dién tich san xay dung:m?*dién tich str dung:m?*; Dién

3.2.5. S6 tang:

+ 26 tAng + 02 ham + ting tum thang (Toa $6.01 + Toa 86.05);
+21 tng + 02 ham + tang tum thang (Tda $6.02 + Toa 56.03);
+29 ting + 02 him + tAng tum thang (Toa $6.06);

K&t cAu: Tuong gach, khung ¢t BTCT, san BTCT, mai BTCT.

Nim hoan thanh cong trinh dua vao st dung: ndm 2022.




V.NHUNG GIAY TO KEM THEO DO NGUOI SU DUNG PAT NOP
Dinh kém 44 hd so cia ngudi mua dé nghi czflp Gidy chimg nhén gom:

+ Hop dong mua ban, vin ban chuyén nhuogng.

+ Bién ban ban giao nha.

+ Ban v& so d6 cidn hd.

+ Don dé nghi cdp Gidy ching nhan.

Noi nhin:
- Nhu trén;
- Giam dée So (dé ble);
- Trung tdm Cong nghé Thong tin (dé dang tin);
- Cong ty CP KD BDPS MV Viét Nam;
- Luu: VT, DK(HS), Ngoc.
HS: 4490/2025 m(?f
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CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Dic liip - Tw do - Hanh phiic

4490

Ong PHAM VIET HUY

Nam sinh: 1979; CCCD sb: 027079012746
Dia chi thuong tri: T6 5, Khu phé 7, Phuong
Pha Trinh, Thanh phé Phan Thiél, Tinh Binh
Thuén

$6.0110.08

10.08, Téng 10,
Toa nha $6.01

54.6

¥CU VA CONG VIEN PHUGC THIEN, PHUONG LONG BINH,
FEAU DUC (Vinhomes Grand Park - A3 - S6)

. A2pe-vPDK-DK ngayd 9./, 6.V %ia Van phong DKDD TP)

59.1

Céan ho

4491

Ba NGUYEN MY LINH

Nam sinh: 1990; CCCD s6: 068190010642
Dia chi thuong tra: 4/1 Thign My, Phuong 4,
Thanh phé Ba Lat, Tinh Lam Bong

S6.0111.03

11.03, Tng 11,
Toa nha $6.01

46.5

Can ho

[95]

4492

BaNGUYEN THI THANH HA

Nam sinh; 1980; CCCD sé: 068180006145
bia chi thuong tri: 656/12 Cach Mang Thang
Tam, Phuong 11, Quén 3, Tp.IICM

S6.0117.08

17.08, Ting 17,
Toa nha S6.01

54.6

59.1

Can ho

4493

Ba MAI YEN NHI

Nam sinh: 1992; CCCD sb: 058192005564
Dia chi thuong tra: Thén Tan Son 2, Xa Thanh
Hai, Thanh phé Phan Rang-Thap Cham, Tinh
Ninh Thuén

56.0119.03

19.03, Téng 19,
Toa nha $6.01

43.1

46.5

Cin hg

o

4494

Ba HA MY THANH

Nam sinh: 1988; CCCD sé: 079188013950
Dia chi thuong tra: 203/3 Phan Van Khoe, T6
dén phé 33, Khu phd 3, Phuong 2, Quin 6,
Thanh phé Hd Chi Minh

S6.0121.06

21.06, Tang 21,
Toa nha $6.01

432

46.9

Ciin ho

6

4495

Ba LL THI NHI

Nam sinh: 1976; CCCD sé: 037176001099
bia chi thwong tra: 100 Buong D1, Phuong
Hiép Phit, Thanh phé Thu Dirc, Tp.HCM

56.0121.14

21.14, Téng 21,
Toa nha $6.01

43.9

47.0

Cin ho

4496

Ong NGUYEN CHI THAM

Nam sinh: 1993; CCCD sé: 086093004798
bia chi thuong tri: Ap An Lac I, Xa Trung An,
Huyén Ving Liém, Tinh Vinh Long

Ba NGUYEN THI KIM NGAN

Nam sinh: 1997; CCCD sb: 086197000280
Dia chi thuong tri: Ap Hidu Hanh, Xa Hiéu
Nghia, Huyén Viing Liém, Tinh Vinh Long

56.0203.03

3.03, Ting 3, Toa
nha $6.02

30.5

33.8

Cin hé

4497

Ong LUU VAN BOAN

Nam sinh: 1989; CCCD s6: 001089045656
Dia chi thuong tra: 2201B L6 Dt E2, Khu do
thi mai Yén Hoa, Phuong Yén Hoa, Quin Céu
Gify, Thanh phd Ha Noi

Ba NGUYEN TH] THUY AN

Nim sinh: 1991; CCCD sb: 024191000945
Dia chi thuong tra: 22018 Lo Dét E2, Khu d6
thi méi Yén Hoa, Phuong Yén Hoa, Quéin Clu
Gidy, Thanh phd Ha Noi

56.0206.08

6.08, Téng 6, Toa
nha $6.02

336

36.8

Céan ho

4498

Ong VU HONG CUONG

Nam sinh: 1982; CCCD sb: 031082012490
Dia chi thuong tri: T6 26, Phuong Dich Vong,
Quén Chu Gidy, Thanh phd Ha Noi

Ba LE THUY LINH

Nam sinh: 1982; CCCD sb: 001182003649
Dia chi thuang tri: T 26, Phudng Dich Vong,
Quén Cu Gidy, Thanh phé TTa Nbi

56.0207.09

7.09, Téng 7, Toa
nha $6.02

54.6

59.1

T

Cin ho

lessms™




4499

Ong NGUYEN THAI HOANG

Nam sinh: 1987; CCCD s6: 001087046593

Dia chi thuong tra: P116-A3, Khu tap thé Thanh
Céng, Phuémg Thanh Céng, Quén Ba Dinh,
Thanh phd Ha Noi

Ba NGUYEN THI CHAU LOAN

Nam sinh: 1987; CCCD sé: 001187033812

Dia chi thuong tri: P116-A3, Khu tdp thé Thanh
Cong, Phurong Thanh Cong, Quéan Ba Dinh,
Thanh phd Ha Noi

56.0207.14

7.14, Tang 7, Toa
nha $6.02

482

51.8

Can ho

4500

Ba NGUYEN THI KIM LOAN

Nam sinh: 1977; CCCD sb: 058177006564

Dia chi thuong tra: Lé E25, Khu quy hoach Dén
Cu Hoang Diéu, Phudmg 5, Thanh phé Pa Lat,
Tinh Lam Déng

56.0208.13

8.13, Ting 8, Toa
nha $6.02

54.4

58.9

Can ho

12

4501

Ong NGUYEN TAN LUGNG

Niam sinh: 1988; CCCD sb: 051088015719

Dia chi thuong tri: Can hd 08.09, Toa $6.02,
Dur an khu dan cu va cong vién Phuéc Thién,
Phurong Long Binh, Thanh phé Thi Dire, Thanh
phé H Chi Minh

Ba NGUYTEN THI BAO QUYNH

Nim sinh: 1988; CCCD sb: 051188005063

Dia chi thuong tria: Cain hé 08.09, Toa $6.02,
Du an khu dén cu va cong vién Phude Thién,
Phuong Long Binh, Thanh phé Thii D, Thanh
phé H& Chi Minh

56.0209.08

9.08, Ting 9, Toa
nha $6.02

33.6

36.8

Can ho

4502

Ong LE THANH SON

Nam sinh: 1984; CCCD sé: 046084017204

Dia chi thuong tri: 12/4K1 Ap 3, Xa Xuén Thoi
Son, ITuyén Héc Mén, Tp.HCM

Ba TRAN DIEU NGAN

Nam sinh: 1987; CCCD sb: 068187002234

Dia chi thuong tri: 12/4K1 Ap 3, Xa Xuén Théi
Son, Huyén Hoc Mon, Tp.HCM

$6.0209.12

9.12, Ting 9, Toa
nha $6.02

54.6

59.2

Can ho

14

4503

Ong LE VIET THANH

Nim sinh: 1976; CCCD sé: 074076005113
Dia chi thuomg trii: 256/14A Pham Vin Hai,
Phuong 5, Quan Tén Binh, Tp.HCM

Ba TRAN HOANG NHU UYEN

Nam sinh: 1973; CCCD sé: 056173000076
Dia chi thuong tri: 256/14A Pham Van Hai,
Phwong 5, Quén Tan Binh, Tp.HCM

$6.0217.12

17.12, Téng 17,
Toa nha $6.02

54.6

59.2

4504

Ba DANG LAN ANH

Nam sinh: 1993; CCCD sé: 082193010442

Dia chi thuéng tra: 109/2 Puong 4p 2 Tén Binh,
Khu phé 2, Phuéng 3, Thi xa Cai Ldy, Tinh Tién
Giang

56.0502.01

2.01, Ting 2, Toa
nha $6.03

43.9

47.0

Can ho

4505

Ong NGUYEN TRUNG HIEU

Nam sinh: 1991; CCCD sb: 079091033673

Dia chi thuong tri; 154/2A Nguyén Xién,
Phuong Long Binh, Thanh phé Thi Dirc, Thanh
phé 6 Chi Minh

Ba NGUYEN THI THANH HANG

Nam sinh: 1991; CCCD sb: 027191000492

Dia chi thuémg tri: C13/6E Puong 445, Phudng
Tang Nhon Phu A, Thanh phd Thu Dire, Thanh
phé Hé Chi Minh

56.0502.06

2.06, Ting 2, Toa
nha $6.05

54.4

59.1

Can ho
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4506

Ong VU XUAN HIEN
Nam sinh: 1976; CCCD sb: 037076004928
bia chi thuong tra: Chung cur va Thirong mai
dich vu Capitaland, Phuong Mo Lao, Quén Ha
Dong, Thanh phd Ha Ngi

Ba TRUONG THI THUY BINH

Nam sinh: 1981; CCCD s6: 038181015331
Dia chi thuong trii: Chung cu va Thuong mai
dich vy Capitaland, Phuong M6 Lao, Quén Ia
Dong, Thanh phd Ha Noi

56.0508.20

8.20, Téng 8, Toa
nha $6.05

54.6

59.2

Cin ho

4507

Ong NGUYEN THE SON

Nam sinh: 1994: CCCD sé: 072094008205
Dia chi thuong tra: 30 Au Co, T6 4, Khu Phd
Hiép Dinh, Xa Hiép Tan, Huyén Hoa Thanh,
Tinh Tay Ninh

56.0513.19

13.19, Tang 13,
Toa nha S6.035

54.6

59.2

Cin ho

4508

Ong HUTA PHUONG TOAN

Nam sinh: 1982; CCCD sé: 079082025878

Dia chi thuong tri; 213 Buong Sé 6, Phuong 7,
Quén Go Vép, Tp.HCM

Ba NGUYEN THI HAT BINIT

Nim sinh; 1979; CCCD s6: 080179014793

Dia chi thuong tri: 213 Buong S6 6, Phuong 7,
Quén Go Vép, Tp.1ICM

56.0514.20

14.20, Téng 14,
Toa nha $6.05

54.6

59.2

Can ho

20

4509

Ba LE NGQC BICH

Nim sinh: 1963; Quéc tich: Viét Nam

Hé chidu sb: Q00270171; Ngay cép:
10/02/2023; Noi cip: DSQ Viét Nam tai Phap

56.0515.08

15.08, Tang 15,
Toa nha $6.05

56.5

61.4

Can ho

21

4510

Ong DUONG HAI PANG

Nam sinh: 1980; CCCD sb: 001080044798
Dia chi thuong tri: 82 Ngo Xa Dan 2, Phuang
Nam Df)ug, Quéin Déng Da, Thanh phé [Ha Noi

56.0515.21

15.21, Téng 15,
Toa nha 56.05

63.5

69.2

Can hd

22

4511

Ong PHAM NGUYEN NGOC TUAN

Nam sinh: 1979; CCCD s6: 079079003555

Dia chi thuong trii: 235/41 Nam Ki Khoi Nghia,
Phirong Vo Thi Sau, Quén 3, Tp.HCM

Ba LE THU NGA

Nam sinh: 1981; CCCD sb: 079181001113

Dia chi thuong tri: 235/41 Nam Ki Khoi Nghia,
Phuong Vo Thi Sau, Quén 3, Tp.HCM

56.0602.04

2.04, Téng 2, Toa
nha $6.06

54.6

592

Can ho

23

4512

Ba LE XUAN THAO

Nam sinh: 1996; CCCD s6: 066196015794

Dia chi thuong tri: Can hd 21.02, Toa nha
$6.06, Dy an Khu dén cu vé cong vién Phudce
Thi¢n, 88 Phuoe Thién, Khu phd Phude Thin,
Phuong Long Binh, Thanh phé Tha Dire, Thanh
phé H6 Chi Minh

56.0602.21

2.21, TAng 2, Toa
nha $6.06

42.8

46.1

Can ho

24

4513

Ong PHAM BA LINH

Nam sinh: 1949; CCCD s6: 030049002123
Dia chi thuong tra: 5168 An Duong Vuong,
Phuong 9, Quin 35, Thanh phé HO6 Chi Minh
Ba BO TH] NGOC BINH

Nam sinh: 1957; CCCD sé: 030157005336
Bia chi thuong tri: 5168 An Duong Vuong,
Phirong 9, Quén 5, Thanh phé Ho Chi Minh

56.0604.17

4.17, Tang 4, Toa
nha $6.06

76.1

82.3

Can ho

(=)
h

4514

Ong HOANG CONG HILEP

Nam sinh: 1976; CCCD sé: 079076007576
Dia chi thuong tri: 903 Truong Chinh, Phuong
Téy Thanh, Quéin Téan Phu, Tp.HCM

Ba PHAM THI HIEN

Nam sinh: 1980; CCCD sd: 027180008197
Dia chi thuong tra: 2068 Phan Bang Luru,
Phuong 3, Quén Pha Nhuén, Tp. HCM

§6.0605.24

5.24, Tng 5, Toa
nha $6.06

61.8

66.5

N

Can ho

M




26

4515

Ong HA PHAM NGUYEN KHOA
Ni#m sinh: 1987; CCCD s6: 079087011797
Dia chi thudng tra: 529/94 Huynh Vin Banh,
Phuong 13, Quén Phu Nhuan, Tp.HCM

56.0608.20

8.20, Téng 8, Toa
nha S6.06

48.2

Can ho

27

4516

Ba HUYNH THI XUAN

Nam sinh: 1967; CCCD sb: 079167028326
Dia chi thuong tro: 441/116A Lé Van Quoi,
Khu phd 6, Phuong Binh Tri Déng A, Quén
Binh Tén, Thanh phd Hd Chi Minh

56.0609.18

9,18, Tang 9, Toa

nha 56.06

42.8

46.1

28

4517

Ong NGO BA TUAN

Nam sinh: 1981; CCCD sb: 075081007500
Dia chi thuong tri: T6 15, Xa Xudn Déong,
Huyén Cam My, Tinh Dong Nai

Ba PLHIAN THI LAN

Niam sinh: 1985; CCCD sé: 036185017577
Dia chi thuong tri: Xom Xuan Tién, Xa Giao
Xudn, Huyén Giao Thuy, Tinh Nam Dinh

$6.0610.22

10.22, Téng 10,
Toa nha $6.06

76.1

Can hd

29

4518

Ong NGUYEN XUAN TUNG

Nazim sinh: 1999; CCCD sé: 079099020931
Dia chi thuong tmi; 29 Ciru Long, Phuong 2,
Quén Tan Binh, Thanh phé 116 Chi Minh

S6.0611.14

11.14, Tang 11,
Toa nha $6.06

47.8

51.4

Can ho

30

4519

Ba TRUONG TH] HONG NGOQC

Nam sinh: 1986; CCCD sb: 052186011281
Bja chi thuong trit: 21/3/5 Khu Phd 5, Phuong
An Pha Béng, Quén 12, Tp.HCM

S6.0612.14

12.14, Ting 12,
Toanha $6.06

47.8

514

31

4520

Ong TRAN BUC HUY

Nam sinh: 1981; CCCD sb: 036081006203
Dia chi thuong tri: TK49/3 V3 Vian Kiét,
Phudng Céu Kho, Quéan 1, Tp.JICM

Ba HA THU THUY

Nam sinh: 1985; CCCD s6: 079185010998
Dia chi thuémg tri: TK49/3 Vo Van Kiét,
Phuéng Chu Kho, Quan 1, Tp. HCM

$6.0612.22

12.22, Téng 12,
Toa nha $6.06

76.1

82.3

Can ho

32

4521

Ba bO THI PHUONG BAO

Nam sinh; 1951; CCCD sb: 040151008362
Dia chi thuong tra: 229/9 D& Tham, Phuong
Pham Ngii Lao, Quén 1, Tp.HCM

56.0618.14

18.14, Téng 18,
Toa nha $6.06

Can ho

33

4522

Ong CHAU VI NAM

Nam sinh: 1969; CCCD s6: 079069015046

Bia chi thuong tri: Can h T4-B20.05, Khu nha
& cao ting két hop thuong mai dich vu, Phuong
Thao Dién, Quan 2, Tp.HCM

56.0619.21

19.21, Téang 19,
Toa nha S6.06

42.8

46.1

Can ho

34

4523

Ong NGUYEN ANH HAO

Nam sinh: 1972; CCCD s6: 075072000121
Dia chi thuong tra: 44A Pho Dire Chinh,
Phuong 1, Quén Binh Thanh, Tp.HCM

Ba TRAN HOANG UYEN

Nam sinh; 1975; CCCD sb: 048175000061
Dia chi thuong tri: 44A Pho Bire Chinh,
Phuong 1, Quin Binh Thanh, Tp.HCM

56.0620.22

20.22, Téng 20,
Toa nha S6.06

76.1

823

Can hd

35

4524

Ong NGO VAN TRUNG

Nam sinh: 1994; CCCD sb: 064094010683
Dia chi thuong tri: 2 Trin Huy Lidu, Thon 4,
X# Bién HE"), Thanh phé Pleiku, Tinh Gia Lai
Ba HO PHAM NGOC ANIT

Nam sinh: 1995; CCCD sb: 068195009300
Dia chi thuong tra: 3 Chu Vian An, Phuong 3,
Thénh phé Ba Lat, Tinh Lam Ddng

S6.0623.23

23.23, Téng 23,
Toa nha S6.06

53.7

Can ho

36

4525

Ong KHONG MINIH CHINH

Nam sinh; 1983; CCCD sé: 031083011106
Dia chi thuong tri: 146 Lé Lai, Phuong Bén
Thanh, Quén 1, Thanh phd 116 Chi Minh

Ba NGO THI THANH THUY

Nim sinh: 1988; CCCD sb: 079188010138
Pia chi thuong tri: 191 Luong Nhir Hoc,
Phuomg 11, Quén 5, Thanh phé [16 Chi Minh

$6.0625.13

25.13, TAng 25,
Toanha S6.06

64.4

70.3

Can hd




B L

37

Ong DAM DUY CUONG
Nam sinh: 1995; CCCD s6: 079095001020
Dia chi thudng tra: 343/331/1A Nguyén Trong
Tuyén, Phuong 1, Quan Tan Binh, Thanh phd
Hé Chi Minh

56.0626.20

26.20, Téng 26,
Toa nha S6.06

48.2

Can hd

4527

Ong KHONG MINH TIEN

Nam sinh: 1955; CCCD sé: 031055003988
Dia chi thuémg tra; 146 Lé Lai, Phuong Bén
Thanh, Qudn 1, Thanh phé H6 Chi Minh
Ba PHAM THI DUNG

Nam sinh: 1957, CCCD sé: 031157004178
Dia chi thudng tra: 146 Lé Lai, Phuong Bén
Thanh, Quan 1, Thanh phé Ha Chi Minh

56.0627.13

27.13, Ting 27,
Toanha $6.06

64.4

70.3

Can ho

39

4528

Ong NGUYEN MINH BUC

Nam sinh: 1972; CCCD sé: 015072001913

Bia chi thuong tri: T6 15A, Ap 7, Xd An
Phude, Tuyén Long Thanh, Tinh Ddng Nai

Ba NGUYEN THI HAI YEN

Nam sinh: 1985; CCCD sb: 075185017914

Bia chi thudng tra: Khu 3, Ap 7, Xa An Phuoc,
IHuyén Long Thanh, Tinh Déng Nai

56.0628.22

28.22, Téng 28,
Toa nha $6.06

76.1

82.3

Can ho

40

4529

Ong VU HONG THIEN

Nim sinh: 1980; CCCD sb: 037080011147
Dia chi thuong tri: A20.02 L6 S6-3, Khu phé
Nam Phic Le Jardin, Khu phd 25, Phuong Tén
Pha, Quéan 7, Tp.HCM

Ba BUI THI NGOC HIEU

Nam sinh: 1978; CCCD sb: 079178032192
bia chi thuong tra: A20.02 L6 S6-3, Khu phé
Nam Phic Le Jardin, Khu phé 25, Phrong Tén
Phi, Quan 7, Tp.HCM

56.0629.18

29.18, Téng 29,
Toa nha $6.06

42.8

46.1

Cén ho

41

4530

Ong VU NGOC THIEN PHUC

Nam sinh: 1989; CCCD sb: 075089013975
Dia chi thuong tri: 45/8 TS 4, Khu phé 10,
Phuong Tan Hoa, Thanh phd Bién Hoa, Tinh
Déng Nai

Ba NGO THI THU HANG

Nam sinh: 1987; CCCD sb: 075187021933
Dia chi thuong tra: 1/1 Té 1, Khu phf} 2,
Phuong Tén [1oa, Thanh phd Bién [oa, Tinh
Déng Nai

56.0629.20

29.20, Téng 29,
Toa nha $6.06

48.2

51.8

Can ho

42

Ong DANG DUY HUY

Nam sinh: 1975; CCCD sb: 079075011764
Dia chi thuong tra; 21/24 Lé Ngd, Phuong Phi
Trung, Quén Tén Phu, Tp.HCM

Ba HOANG THJ BAO YEN

Nam sinh: 1986; CCCD sb: 079186028738
Dia chi thuomg tri; 58A/1 Nguyén Phi Khanh,
Phuong Tan Binh, Quén 1, Tp.IICM

56.0101.501

1.01, Tang 1, Toa
nha $6.01

66.7

73.0

Cira hang

43

Ong DANG DUY HUY

Nim sinh: 1975; CCCD sb: 079075011764
Dia chi thuong tri: 21/24 L& Ngd, Phuong Pha
Trung, Quén Tén Phu, Tp.HCM

Ba HOANG THI BAO YEN

Niam sinh: 1986; CCCD sb: 079186028738
Dia chi thuong tri: 58A/1 Nguyén Phi Khanh,
Phuong Téan Dinh, Quén 1, Tp.HCM

56.0101.502

1.02, Tng 1, Toa
nha $6.01

57.9

Cira hang

44

Ong NGUYEN CONG NHIEN

Nam sinh: 1973; CCCD sb: 036073028809

Dia chi thudng tri: 50 A1, Khu phd 3A, Phuong
Long Binh Tén, Thanh phd Bién Hoa, Tinh
Déng Nai

Ba MAI THI TOAN

Nam sinh: 1977, CCCD s6: 038177014596

Dia chi thuong tra: 50 Al, Khu phé 3A, Phuong
Long Binh Téan, Thanh phé Bién Hoa, Tinh
Dong Nai

56.0201.507

1.07, Tang 1, Toa
nha $6.02

53.6

57.6

Ctra hang
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